Wspomnę najwybitniejszych w ostatnim rozdziale.

Profesor Dr. J. Rostafiński.

PROFESOR JÓZEF FRANK W WILNIE.

*Rzecz czytana na 1000-em posiedzeniu Towarzystwa Lekarskiego Wileńskiego
12/24 Listopada 1899 r.*

przez

D-ra Władysława Zahorskiego.

(Dokończenie).

Dla młodzieży uniwersyteckiej był Frank nie tylko nauczycielem, lecz i przyjacielem. Każdego ze swych uczniów starał się dobrze poznać, wyróżniał zdolniejszych, zachęcał do pracy, udzielał wskazówek i kurował.